CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ BENTO (MG)  

CONTRATADO: MIGOTO COMERCIO DE VEÍCULOS LTDA, sob CNPJ nº 07.917.977/0001-17 

Vigência: 18/11/2025 a 18/11/2026.    

Ficha orçamentária: 01.02.01.031.0001. 7.002. 4490.52 - Ficha 09.  

Valor R$ 159.610,00 (cento e cinquenta e nove mil e seiscentos e dez reais).  

Publicado no site: sítio eletrônico www.senadorjosebento.mg.leg.br e no Jornal de Circulação.  

Senador José Bento (MG), 18 de novembro de 2025. 

Jhosé Ângelo Belli. 

Presidente da Câmara Municipal. 

http://www.senadorjosebento.mg.leg.br/